PREF EIT U RA DE

ósroos

Rua Dep. Raimundo Chavcs, i38 - Centro / CEP: 68 250-000

CNPJN'. 05.131.180/0001-64 Fone: (93) 3547 3044

E-mail: sempofobidos2O2l@gmail.com

1 'C?i rPilíJ.
,

tt j

3

PORTARIA N". 003, de 15 de fevereiro de2024.

"Nomeia Fiscais de Contrato"

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANçAS,
no uso de suas atribuiçÕes legais;

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei Federal no 8.666, de 21 de junho de

í993 - Lei de Licitações e Decreto Estadual no 870, de 04 de outubro de 2013.

CONSIDERANDO o objeto, Contratação de empresa especializada e detentora

exclusiva do direito ao licenciamento de uso de Software lntegrado de Gestão

Pública "Sistema ASPEC'

CONSIDERANDO a indicação dos servidores

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear como Fiscais de Contrato do objeto acima mencionado, para

acompanharem e fiscalizarem a sua execução pelo período de 12 meses a partir da

data de sua assinatura, na qual o Município de obidos/ secretaria Municipal de

Planejamento, Orçamento e Finanças - SEMPOF, será a CONTRATANTE' os

seguintes servidores:

Leonardo da Moda Corrêa, portadora do CPF no 742.168.722-04 e RG 426248-0, níuel

de escolaridade Médio Completo, servidor pÚblico contratado, ocupante do cargo de

Agente Administrativo, lotado na secretária Municipal de Planejamento, orçamento e

FinanÇas, Contrato no 47 512023 e Matrícula Funcional no 126061-9.

Andrelaine dos Santos Rodrigues, portadora do CPF no 986.703.792-87 e RG

4go7 529, nível de escolaridade Médio completo, servidora pública contratada,

ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, contrato no 15012022, Matricula

--\.'.
MG \"

3
ô

,L-"bidos/PA

a)o.-t/---b,

\s
\

J

IEE@EEE@

SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, ORçAMENTO
E FrNANçAS

-'2

Funcional no 126076-6.

.a

)

Pl{
ósroos
PREFE ITU RA DE

SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, ONçAMENTO
E FINANçAS

cPl'
@E \+r

AÍt.20 - Aos Fiscais do Contrato, ora nomeados, garantida pela administraçâo as

condições para o desempenho do encargo, deverão observar o disposto na Lei

Federal no 8.666/93 e Decreto Estadual no 870, de 04 de outubro de 2013, sem

prejuízo de outros atos normativos pertinentes.

Art. 30 - Dê-se ciência aos servidores nomeados e publique-se.

AÉ. 4o - Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposiçôes em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

SECRETARIA MUNICIPAL OE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS,
em 15 de fevereiro de 2024.

JOSE OBSON PIN S
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças

CIÊNCIA DOS SERVIDORES DESIGNADOS.

(Leonardo da Moda Corrêa)

Declaro que estou ciente da designa de fiscal substituto, ora atribuído, e das
funções que sáo inerentes em razâo da substitui

(Andrelaine dos Santos Rodrigues):

Rua Dep. Raimundo Chaves. 338 - Centro / CEP: 68.250-000

CNPJ N".05.131.180/0001-64 Fone: (93) 3547 3044

E-mail: sempofobidos202 I @gmail.com

rc
bidos/PA

N

Declaro que estou ciente da designação de fiscal, ora atribuída, e das funções que

são inerentes em razão da função.

là.

;-tt
t -l)

^,&
\

		2025-03-11T15:04:43-0300
	MUNICIPIO DE OBIDOS:05131180000164